1271/2023

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

É com imensa satisfação que parabenizamos a

Secretaria Municipal de Segurança, junto ao nosso Centro de

Gerenciamento de Emergências (CGE), pelas importantes ações

realizadas na última semana. É a tecnologia em favor da nossa

população, sendo uma junção de forças que fazem o sucesso das

ações da Secretaria Municipal de Segurança.

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE CONGRATULAÇÕES à

Página 1 de 21359/2023

1271/2023

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Secretaria Municipal de Segurança e ao Centro de Gerenciamento de

Emergências (CGE), pelas importantes ações na última semana, é a

tecnologia em favor da segurança de nossos munícipes. Dê ciência do

inteiro teor desta ato ao Secretário Municipal de Segurança Sr.

Lourival dos Santos, sito a Rua Major Carlo Del Prete, 651, Centro,

CEP: 09530-000.

Plenário dos Autonomistas, 24 de março de 2023.

CÍCERO ALVES MOREIRA

(CICINHO MOREIRA)

VEREADOR

Página 2 de 21359/2023